hazırlanmıştır. Osmanlı Yatırım ve personeli bu rapordaki bilgilerin eksikliğinden veya yanlışlığından dolayı hiçbir şart altında sorumlu

tutulamaz.

6 Haziran 2023

Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi A.Ş. («Forte» veya «Şirket»), 1 Haziran2023 tarihli Sermaye

Piyasası Kurulu Başkanlığı’nın 2023/29 sayılı Bülteni’nde halka arz işlemi için onaylandığı duyurulmuştur.

Şirket, 2006 yılında kurulmuş olup Ankara merkezli bir teknoloji firmasıdır. Sistem entegratörü olarak Türkiye’de

kamu ve özel sektör kuruluşları için bilişim sistemleri tedarik, kurulum, alt yapı ve operasyon hizmeti vermekte,

ayrıca bilgi teknolojileri alanında yazılım çözümleri üretmekte ve bu kapsamda müşterilerine çeşitli ürün ve

hizmetler sunmaktadır. Başlıca faaliyet alanları:

• Yazılım Ürün (Lisans) ve Donanım Satışları

• Anahtar Teslim Yazılım Çözümleri

• Bakım, Eğitim ve Teknik Destek Hizmetleri

Ortaklık Yapısı

Kaynak: Şirket İzahnamesi, Bağımsız Denetim Raporu, Fiyat Tespit Raporu

Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi A.Ş.
Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Adı/Unvanı Pay Grubu Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Ali Celal ASİLTÜRK A 1.950.000 4,3% 1.950.000 2,9%

Ali Celal ASİLTÜRK B 16.950.000 37,7% 16.950.000 25,3%

Hasan Cengiz BAYRAK A 1.950.000 4,3% 1.950.000 2,9%

Hasan Cengiz BAYRAK B 14.250.000 31,7% 14.250.000 21,3%

Ebubekir BALIKÇI A 1.950.000 4,3% 1.950.000 2,9%

Ebubekir BALIKÇI B 7.950.000 17,7% 7.950.000 11,9%

Halka Açık Kısım B 0 0,0% 22.000.000 32,8%

Toplam 45.000.000 100,0% 67.000.000 100,0%

Özet Bilanço

Bilanço (TL) 2020 2021 2022 2023/1Ç

Dönen Varlıklar 182.327.043 178.289.698 365.028.864 286.102.605

Duran Varlıklar 13.337.467 15.964.872 36.694.975 47.747.152

Toplam Aktifler 195.664.510 194.254.570 401.723.839 333.849.757

Kısa Vadeli Yükümlülükler 125.772.693 117.013.581 245.412.023 162.257.083

Uzun Vadeli Yükümlülükler 7.935.660 4.340.654 10.315.970 10.624.507

Özkaynaklar 61.956.157 72.900.335 145.995.846 160.968.167

Toplam Pasifler 195.664.510 194.254.570 401.723.839 333.849.757

4

Bilanço

Kaynak: Şirket İzahnamesi, Bağımsız Denetim Raporu (2023 yılı ilk çeyrek finansalları bilgi amaçlı eklenmiştir. FTR 2022 yıl sonu baz alınarak düzenlenmiştir.)

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır.

Osmanlı Yatırım bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler

ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali

durum ve risk getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate